los servicios básicos de infra- 

estructura. 

CUADRO AVALUO DEL 

DEPARTAMENTO N TRES 

DESCRIPCION AREA COSTO 

X METRO CUADRADO 

SUBTOTAL 

Departamento 87.10M2 

380.00 USD 33.098.00 

USD 

Lavandería 6.00M2 260.00 

USD 1560.00 USD 

TOTAL: 34,658.00 USD 

SON: TREINTA Y CUATRO MIL 

SEISCIENTOS CINCUENTA Y 

OCHO CON 00/000 USD. 

S.E.U.Q. 

Por tratarse del primer señala- 

miento se aceptarán posturas 

desde aquellas, que cubran las 

dos terceras partes del valor 

del avalúo. Fíjense las carteles 

respectivos y publíquese en la 

prensa de conformidad con la